
Администрация городского округа 
город Рыбинск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 9 , / / •  cW /g  № 5 3  5~Q

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Муниципального Совета
городского округа город Рыбинск
«О бюджете городского округа город Рыбинск
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 6 и 26 Положения о бюджетном процессе в городском округе 
город Рыбинск, утвержденного решением Муниципального Совета городского 
округа город Рыбинск от 27.02.2014 № 313, руководствуясь Уставом городского 
округа город Рыбинск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 26 ноября 2018 года публичные слушания по проекту решения 
Муниципального Совета городского округа город Рыбинск «О бюджете городского 
округа город Рыбинск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», 
начало слушаний в 17.00.

2. Провести публичные слушания по проекту решения Муниципального 
Совета городского округа город Рыбинск «О бюджете городского округа город 
Рыбинск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» по адресу: г. 
Рыбинск, ул. Рабочая, дом 1 (актовый зал).

3. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава городского 
округа город Рыбинск.

4. Предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета 
городского округа город Рыбинск «О бюджете городского округа город Рыбинск на 
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» направлять в письменном виде 
для рассмотрения в Департамент финансов Администрации городского округа город 
Рыбинск по адресу: 152900, Ярославская область, г.Рыбинск, ул. Рабочая, д. 1, каб. 
106.

5. Пресс-службе Администрации городского округа город Рыбинск 
опубликовать настоящее постановление и проект решения Муниципального Совета



2

городского округа город Рыбинск «О бюджете городского округа город Рыбинск на 
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в газете «Рыбинские известия».

6. Департаменту финансов Администрации городского округа город Рыбинск 
разместить проект решения Муниципального Совета городского округа город 
Рыбинск «О бюджете городского округа город Рыбинск на 2019 год и на плановый 
период 2020 и 2021 годов» на официальном сайте Администрации городского 
округа город Рыбинск, в разделе «Департамент финансов», подраздел «Документы».

7. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний 
Департамент финансов Администрации городского округа город Рыбинск.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора Департамента финансов Администрации городского округа город 
Рыбинск.

/ . -с-- /

Глава городского округа 
город Рыбинск , 1 1 '


